junho de 1993 e suas alterações posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: CINTIA ARAUJO SOUZA 

CPF/CNPJ: 35.083.639/0001-62 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.07.01 

Atividade: 2009 

Elemento: 3390.30.00 

Fonte de Recurso: 0 – Recurso ordinário 

VALOR RS: 12.380,00 (Doze mil trezentos e oitenta reais). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 218/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 1392907/2021, DI-110-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: CINTIA ARAUJO SOUZA, inscrito no CNPJ Nº: 

35.083.639/0001-62, valor estimado de RS: 12.380,00 (Doze mil trezentos e oitenta reais). 

OBJETO: Contratação com o fornecimento de plantas (Ixora Mini Tam G) para 
arborização de vias públicas na sede e zona rural deste município conforme orientação 
do setor de meio ambiente desta administração. 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-110-2021.

[...]

de 1993 e suas alterações posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: GRASIELA DOURADO CONSULTORIA 

CPF/CNPJ: 34.160.520/0001-83 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.05.02 
Atividade: 2026 
Elemento: 3390.39.00  
Fonte de Recurso: 1 – Educação 25% 

VALOR R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 215/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 1352207/2021, DI-107-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA: GRASIELA DOURADO CONSULTORIA, inscrita no CNPJ Nº: 
34.160.520/0001-83 valor estimado de R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais). 
OBJETO: Contratação de prestação de serviço Consultoria Pedagógica para Secretaria de 
Educação Municipal de Iraquara nos conteúdos descritos: Realização de capacitação 
complementar às existentes (temáticas não abordadas por outras consultorias);

[...]

de 1993 e suas alterações posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: LUÍS CARLOS GASPAR MIRANDA 

CPF/CNPJ: 417.706.505-63 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.07.01  
Atividade: 2028 
Elemento: 4490.61.00  
Fonte de Recurso: 0 Recursos ordinários 

VALOR R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 217/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 1382907/2021, DI-109-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA: LUÍS CARLOS GASPAR MIRANDA, inscrita no CPF Nº: 417.706.505-63 
valores de R$ 50.000,00 (Dezessete mil reais).